
平成２９年８月９日

管内各学校長 様

北海道高等学校体育連盟北見支部

陸 上 競 技 専 門 部

北 海 道 常 呂 高 等 学 校 長

美土路 建

オホーツク陸上競技協会会長

柿 本 弘 之

第５９回高体連北見支部新人陸上競技選手権大会の審判派遣について

残暑の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より高等学校の教育には、特段のご理解、ご支援を賜り誠にありがとうございます。

さて来る８月１８日（金）より高体連北見支部陸上専門部を主管として、標記大会

を下記のとおり開催することになりました。

つきましては、本大会の運営にあたり、貴職下職員（陸上競技部顧問）を審判員にご

委嘱申し上げたく存じますので、派遣下さいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成２９年８月１８日（金）～８月１９日（土）

２ 場 所 北見市東陵公園陸上競技場



平成２９年８月９日

陸上競技部顧問 様

北海道高等学校体育連盟北見支部

陸 上 競 技 専 門 部

北 海 道 常 呂 高 等 学 校 長

美土路 建

オホーツク陸上競技協会会長

柿 本 弘 之

第５９回高体連北見支部新人陸上競技選手権大会の審判派遣について

残暑の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より高等学校の教育には、特段のご理解、ご支援を賜り誠にありがとうございます。

さて来る８月１８日（金）より高体連北見支部陸上専門部を主管として、標記大会

を下記のとおり開催することになりました。

つきましては、本大会の運営にあたり、貴職に審判員としてご協力いただきたく、ご

委嘱申し上げますので、ご協力、ご支援賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成２９年８月１８日（金） 審判集合・打合せ ８：００

開会式（開式通告のみ）８：１５

競技開始 ９：００

８月１９日（土） 審判集合・打合せ ８：３０

競技開始 ９：００

閉会式 １６：３０

２ 場 所 北見市東陵公園陸上競技場

３ 役 職 別紙 競技役員表のとおり


